
 

 

 
Protocollo e data come da segnatura 
         

All’Albo on line del Sito d’Istituto 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO AD ETS (ENTE DEL TERZO SETTORE) PER 
ATTIVITA’ DI CO-PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI SCREENING 
RIVOLTI AGLI ALUNNI DI CINQUE ANNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA “KIPLING” E 
“NEGROMANTI” E AGLI ALUNNI DELLE CLASSI SECONDE DELLE SCUOLE PRIMARIE 
“CONTI” E “MESTICA” – A.S. 2023/2024 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il proprio avviso di selezione Prot. n. 2335/U del 19/02/2024 rivolto agli enti del Terzo 
Settore (ETS) per attività di co-progettazione per la realizzazione di interventi di 
screening destinati agli alunni di cinque anni delle scuole dell’infanzia “KIPLING” e 
“NEGROMANTI” ed agli alunni delle classi seconde delle scuole primarie “CONTI” e 
“MESTICA” – A.S. 2023/2024; 

VISTI  gli atti relativi alla procedura di selezione espletata; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice ns. Prot. n. 3141 del 05/03/2024 e la 
conseguente graduatoria formulata; 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale della seguente 
graduatoria provvisoria:  

 
1.    DSA E NON SOLO - CENTRO MULTISPECIALISTICO con punti 18 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 
entro 3 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Sabrina Valentini 

 (firmato digitalmente) 

 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003143 - 05/03/2024 - VII.6 - U


		2024-03-05T14:30:12+0100
	SABRINA VALENTINI




